Datum 25.06.2017
Reg. Nr. 5013/17

Klasse: K4

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club
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22 Lazar, Alexander Traian

K4 517  MSC Heidelberg-Kirchheim e.V.
2(0 Rompert, Justin

K4 509  AMC Reilingen e.V. im ADAC
21 Riehl, Christian

K4 505 MSC Walldiirn e.V. im ADAC
19 Kramer, Tom
K4 558 MSC Altenbach e.V. im ADAC

18 Alles, David

K4 1 MSC Altenbach e.V. im ADAC
14 Beck, Carlo

K4 a2 AC Main-Tauber e.V. im ADAC
11 Welters, Lucas

K4 538 MSC NuBloch e.V. im ADAC
12 Jorder, Kai
K4 s70 ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC

5 Stadler, Lea

K4 10652 MSC Affolterbach

13 Mattern, Steven Lee

K4 518  MSC NuBloch e.V. im ADAC
3 Fiederlein, Agnes

K4 10728 MSC Affolterbach
8 Borcheld, Lea

K4 135  AC Main-Tauber e.V. im ADAC

16 Brummer, Nils

K4 556 MSC Dr. Carl Benz Ladenburg

15 Walter, Simon

K4 60 MSC Weingarten e.V. im ADAC
Q Zeiss, Carlos

K4 77 MSC Dr. Carl Benz Ladenburg
7 Kempf, Lilly

K4 138  AC Main-Tauber e.V. im ADAC

17 Ecke, Florian

K4 62 MSC NuRloch e.V. im ADAC

10 Schutze, Tim

K4 45 MSC NuRloch e.V. im ADAC
4 Mdller, Marcus

K4 10749 AC Bensheim
1 Jost, Fabienne

K4 10653 MSC Affolterbach
6 Krieger, Timo Aurel

K4 184 MSC Weingarten e.V. im ADAC
2 Flick, Sebastian

K4 11029 MSC Johannisberg
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Jugend-Kart-Slalom
MSC Oberflockenbach e.V.im ADAC

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ort Clubeigene Kartbahn, Weinheim

Zeit Pyl. Tor
Training

37,70

38,38

37,82

38,04

38,98

41,20

39,26

40,09

41,98

ADAC Hessen/Thuringen

ADAC Nordbaden

40,26

39,07

ADAC Hessen/Thiringen

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

40,61

39,42

38,64

40,02

41,53

38,55

40,46

47,30

ADAC Hessen/Thuringen

47,66

ADAC Hessen/Thuringen

ADAC Nordbaden

39,71

43,43

ADAC Hessen/Thuringen

4
41,70
0
38,38
2
39,82
2
40,04
2
40,98
8
49,20
10
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8
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0
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0
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2
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2
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42,02
2
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40,46
0
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16
63,66
14
53,71
6
49,43

ADAC

ADAC Nordbaden e.V.

Zeit Pyl. Tor 1. WL Summe

Zeit Pyl. Tor 2. WL  Punkte
38,02 0 38,02 7527
37,25 0 37,25 27,00
3846 0 3846 7714
38,68 0 38,68 25,13
38,69 0 38,69 7724
3855 0 3855 25,03
39,04 0 39,04 7796
38,92 0 38,92 2431
39,90 0 39,90 78099
39,09 0 39,09 2328
3994 0 3994 7953
39,59 0 3959 22,74
40,06 0 40,06 79,71
39,65 0 39,65 22,56
40,50 0 4050 80,23
39,73 0 39,73 22,04
40,04 0 40,04 80,48
40,44 0 40,44 0,00
40,52 0 40,52 80,54
40,02 0 40,02 21,73
3921 0 3921 80,63
39,42 2 41,42 0,00
41,71 0 41,71 82,19
40,48 0 40,48 20,08
39,32 4 4332 8252
39,20 0 39,20 19,75
39,11 6 4511 83,86
38,75 0 38,75 1841
40,42 0 40,42 84,96
40,54 4 4454 17,31
4168 0 4168 8587
42,19 2 44,19 16,40
39,74 2 41,74 86,71
38,97 6 44,97 15,56
42,80 4 46,80 8727
40,47 0 40,47 15,00
40,14 2 42,14 8794
39,80 6 45,80 0,00
41,03 2 43,03 91,63
42,60 6 48,60 0,00
4159 8 4959 06,62
41,03 6 47,03 5,65
43,59 12 5559 110,38
42,79 12 54,79 0,00
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Klasse: K4
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Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter
http://www.motorsport-nordbaden.de/jugend/kartslalom/
www.msc-altenbach.de www.msc-oberflockenbach.de www.msc-wallduern.de jugendkart.msc-weingarten.de
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